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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $95,671,612.00 $0.00 $95,671,612.00 $43,001,364.01 $42,533,962.57 $52,670,247.99

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $33,901,285.00 -$60,378.74 $33,840,906.26 $14,909,450.03 $14,909,450.03 $18,931,456.23

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$20,566,528.00

$21,545,946.00
$13,076,080.00
$6,581,773.00
$8,842,682.00
$2,692,112.00

$1,520,989.00
$10,872.00

$777,327.00
$420,931.00

$1,176,679.00
$652,608.00

$1,591,164.00

$69,132,477.00
$1,888,028.00
$7,502,610.00
$39,157,066.00

$1,967,442.00
$6,226,884.00

$1,290,231.00
$2,614,430.00
$1,394,124.00
$7,091,662.00
$3,566,653.00

$3,566,653.00
$3,766,600.00
$3,672,085.00

$9,408.00

-$1,513,180.08

$461,168.29
$824,081.00
$288,309.53
$970,968.97
$456,224.27

-$222,992.39
$0.00

$291,728.24
-$210,043.42

-$3,200.00
$161,677.25

$497,575.02

-$169,489.00
-$224,891.19
$135,753.88
$234,451.24

-$7,048.74
$607,026.81

$107,480.33
-$419,253.81
-$139,868.29
-$463,139.20
$323,724.03

$323,724.03
$8,287.00
-$8,792.00
$31,792.00

$19,053,347.92

$22,007,114.29
$13,900,161.00
$6,870,082.53
$9,813,650.97
$3,148,336.27

$1,297,996.61
$10,872.00

$1,069,055.24
$210,887.58

$1,173,479.00
$814,285.25

$2,088,739.02

$68,962,988.00
$1,663,136.81
$7,638,363.88
$39,391,517.21

$1,960,393.26
$6,833,910.81

$1,397,711.33
$2,195,176.19
$1,254,255.71
$6,628,522.80
$3,890,377.03

$3,890,377.03
$3,774,887.00
$3,663,293.00

$41,200.00

$11,084,026.93

$8,958,387.47
$4,984,800.66
$3,064,698.92
$3,843,410.43
$1,129,923.58

$388,475.76
$4,761.01

$316,990.26
$72,967.82

$493,049.20
$319,635.17

$1,117,607.63

$17,587,804.81
$532,534.86
$2,760,554.80
$7,193,408.72

$142,704.48
$2,276,223.22

$882,306.47
$643,286.22
$263,430.40
$2,893,355.64
$1,320,693.15

$1,320,693.15
$60,201.00
$0.00
$10,000.00

$11,084,026.93

$8,968,387 .47
$4,517,399.22
$3,064,698.92
$3,843,410.43
$1,129,923.58

$388,475.76
$4,761.01

$316,990.26
$72,967.82

$493,049.20
$319,635.17

$1,117,607.63

$17,257,271.81
$532,534.86
$2,760,554.80
$7,193,408.72

$142,704.48
$2,276,223.22

$882,306.47
$643,286.22
$263,430.40
$2,562,822.64
$1,320,693.15

$1,320,693.15
$60,201.00
$0.00
$10,000.00

$7,969,320.99

$13,048,726.82
$8,915,360.34
$3,805,383.61
$5,970,240.54
$2,018,412.69

$909,520.85
$6,110.99

$752,064.98
$137,919.76

$680,429.80
$494,650.08

$971,131.39

$51,375,183.19
$1,130,601.95
$4,877,809.08
$32,198,108.49

$1,817,688.78
$4,557,687.59

$515,404 .86
$1,551,889.97
$990,825.31
$3,735,167.16
$2,569,683.88

$2,569,683.88
$3,714,686.00
$3,663,293.00

$31,200.00
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4) |
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $85,107.00 -$14,713.00 $70,394.00 $50,201.00 $50,201.00 $20,193.00
Total del Gasto $180,980,024.00 $1,133,491.00 $182,113,515.00 $65,813,473.40 $65,015,538.96 $116,300,041.60 |
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Coordinadora Administrativa
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